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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 23 
Temmuz 2020 tarihinden itibaren yeni bir 
öğrenci burs sistemi uygulaması başlattı. Yeni 

sisteme göre, kişi, kurum ve kuruluşlar “Burs 
Sağlayıcı” adı altında üniversitede eğitim 
hakkı kazanmış olan ancak maddi zorluk 

yaşayan ve/veya başarılı olan öğrencilere 
burs imkânı sağlayabilecekler. 

Bu uygulamada “Burs Sağlayıcı” tarafından 
bir akademik yıl ve/veya eğitim süresi 
boyunca öğrenim ve/veya eğitim harcı burs 
imkânı sağlanmasına ilişkin DAÜ ile taraflar 
arasında Öğrenci Burs Sözleşme koşulları 
ve taahhütname imzalanacak. Böylece kişi, 
kurum ve kuruluşlar, DAÜ öğrencilerine 
yıllık veya eğitim süreleri boyunca burs 
imkânı sunacaktır. 

DAÜ Rektörlüğü’nden konuyla ilgili ya-
pılan açıklamada; “Farklı kişi, kurum ve 
kuruluşların üniversitemiz ile iş birliği 
yaparak öğrencilerimize burs imkânı 
sağlanması ve katkıları üniversitemiz ve 
öğrencilerimiz için oldukça önemli ve bir o 
kadar da değerlidir. Geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimize verilen önemden dolayı 
şimdiden çok teşekkür eder, bu kapsamda 
yeni başlatmış olduğumuz öğrenci burs 
sistemi uygulamamızı sizlerle paylaşmak 
isteriz.” ifadeleri kullanıldı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, 30 Temmuz 2020 
Perşembe günü, saat 09:30’da, CNN Türk 
televizyon kanalında Serra Taşkıran’ın 
sunumuyla ekrana gelen “Tercih Zamanı” 
başlıklı programa konuk oldu. Prof. Dr. 
Hocanın, canlı yayında DAÜ ile ilgili bilgi 
verdi. 

Öte yandan Prof. Dr. Aykut Hocanın, 5 
Ağustos 2020 Çarşamba günü ise, saat 
15:30’da, NTV televizyon kanalında Sadık 
Gültekin’in sunumuyla ekrana gelen “Doğru 
Tercih” programının konuğu oldu. Prof. Dr. 
Hocanın, okul seçiminde dikkat edilmesi 
gerekenler, eğitim kurumları hakkında merak 
edilenler, veli ve öğrencilerin tercih süreci 
ile ilgili bilgilerin paylaşıldığı canlı yayında 
DAÜ hakkında bilgi verdi.

DAÜ’DEN YENİ BİR BURS SİSTEMİ UYGULAMASI

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN 
NTV VE CNN TÜRK’E KONUK OLDU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) fakülte 
dekanları, 7-13 Ağustos tarihleri arasında Tür-

kiye’nin yüksek tirajlı gazetelerinden Posta 
Gazetesi’nin Instagram üzerinden yapacağı 
canlı yayına konuk oluyor. Posta Gazetesi’nin 
Instagram sayfası olan @posta.com.tr’de 
yayınlanacak ve Eğitim Uzmanı Sadık 
Gültekin’in moderatörlüğünde gerçekleşecek 
yayınlarda, dekanlar fakülteleriyle ilgili 
tanıtım faaliyeti gerçekleştirecek. Açılış 
yayınında DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel 
de yer alacak. Yayınlar her fakülte için 30 
dakika süre ile yapılacak. 

Program kapsamında, 7 Ağustos 2020 
Cuma günü, saat 21:00 – 22:00 arasında 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ile 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç; 8 Ağustos 2020 Cumartesi 
günü, saat 21:00 – 22:00 arasında Hukuk 
Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. Emine 
Koçano Rodoslu ile Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Nazife 

Dimililer, 9 Ağustos 2020 Pazar günü saat 
21:00 – 22:00 arasında Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ile 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih 
Çavuşoğlu; 10 Ağustos 2020 Pazartesi günü, 
saat 19:00 – 20:00 arasında Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Özarslan ile Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora; 11 Ağustos 
2020 Salı günü, saat 19:00 – 20:00 arasında 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hikmet Çolak ile Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet İlktaç; 12 Ağustos 
2020 Çarşamba günü, saat 21:00 – 22:00 
arasında Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Uğur Ulaş Dağlı ile Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 13 Ağustos 2020 
Perşembe günü, saat 21:00 – 22:00 arasında 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selcan Timur ile Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, @posta.com.tr’nin 
canlı yayın konukları olacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2020-
2021 Akademik Yılı Güz Dönemi Lisansüstü 
programları için Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
ve yabancı uyruklu öğrencilere yönelik 
öğrenim ücreti bursları için başvuru tarihleri 
belirlendi. Konuya ilişkin DAÜ Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
tarafından yapılan açıklamada, “Öğren-
ci adaylarının, https://applyonline.emu.
edu.tr/grad/ adresinde yer alan lisansüstü 
program online başvuru formu üzerinde 
burs taleplerini belirtmeleri gerekmektedir. 
Başvuruların, burs açısından dikkate alı-

nabilmesi için birinci listede yer alacak 
adaylar için 16 Ağustos 2020 tarihine kadar 
eksiksiz tamamlanması gerekmektedir. Burs 
başvuru sonuçları 4 Eylül 2020 tarihinde 
üniversite web sitesinden (https://www.emu.
edu.tr) ilan edilecektir” denildi.

%100 Burs Kazanma İmkanı
Açıklamada, birinci listede yer alıp kayıt 
yapmayan adaylar yerine ikinci listede 
yeni adayların önerilebileceği bildirildi. 
İkinci listede yer alabilmek için verilen 
ek başvuru süresinin son tarihi ise 6 Eylül 

2020 olarak açıklandı. Açıklamada, burs 
başvuru koşullarına ilişkin şu bilgiler yer 
aldı: “Yüksek lisans programlarından her-
hangi birine ilk kez kayıt yapan TC uyruklu 
öğrencilerden, lisans mezuniyet ortalaması 
4.00 üzerinden en az 3.00 veya eşdeğeri 
olan 1 kişiye %100, 2 kişiye de %50 
lisansüstü öğrenim bursu verilebilir. Doktora 
programlarından herhangi birine ilk kez kayıt 
yapan TC ve  yabancı uyruklu öğrencilere (her 
birine ayrı ayrı) lisans mezuniyet ortalaması 
4.00 üzerinden en az 3.00 veya eşdeğeri olan 
1 kişiye %100 veya 2 kişiye %50 lisansüstü 
öğrenim bursu verilebilir. Lisansüstü bursları 
hakkında ayrıntılı bilgiye Enstitü web 
sitesindeki (https://grad.emu.edu.tr) ‘Burs 
Olanakları’ bölümünden ulaşabilirsiniz.” 

DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü’ne 0392 630 11 57 no’lu 
telefon veya  igsr@emu.edu.tr  adresinden 
e-posta yoluyla ulaşıp burslar hakkında 
detaylı bilgi elde edilebilir.
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DAÜ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI 
BURS BAŞVURULARI İÇİN SON TARİH 16 AĞUSTOS

DAÜ FAKÜLTE DEKANLARI POSTA GAZETESİNİN 
CANLI YAYININA KONUK OLUYOR
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DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ’NDEN 
YENİ FİZİK VE KİMYA LİSANS PROGRAMLARI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2020 
– 2021 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
eğitim hayatına başlayacak yeni programları 
ile büyümeye devam ediyor. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) ile 
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı (YÖK) tarafından onaylanan Fizik 
Lisans (İngilizce) ve Kimya Lisans (İngilizce) 
programları, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Fizik ve Kimya Bölümleri kalitesiyle yeni 
akademik dönemde öğrencilerine “Merhaba” 
diyecek. 

DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri, hem 
kaliteli akademik kadrosu, hem de 
modern laboratuvarları ve fiziksel altyapı 
donanımlarıyla iddialı bir lisans eğitimi için 
hazırlıklarını tamamlamıştır. DAÜ Fizik 
ve Kimya Bölümleri programlarına kayıt 
yapacak olan öğrenciler, Times Higher 
Education Fiziksel Bilimler Kategorisi’nde 
601-800 bandında yer alan ve aynı zamanda 
Nature Index 2020 Kıbrıs birincisi olmuş 
uluslararası bir fakülte ve muhteşem bir 
kampüste okuyacaklar.

Geniş Kariyer Fırsatları
Fizik ve Kimya Bölümleri mezunları 
DAÜ’de veya diğer üniversitelerin Fen 
Bilimleri ve Yüksek Teknoloji Enstitülerinin 
başvuru koşullarını sağladıkları takdirde, 
yüksek lisans ve doktora çalışması yaparak 
akademik kariyer sahibi olabiliyor. Fizik 
ve Kimya Bölümü mezunları, lisansüstü 
düzeyde Öğretmenlik Mesleği Uzmanlık 
Programı’na veya Pedagojik Formasyon 
Programlarına katılarak; kamu, özel sektör 

ve vakıf okullarında fizik veya kimya 
öğretmeni olarak da çalışabilme olanağına 
sahip. Fizik programı mezunları, enerji 
kaynakları (güneş, rüzgar, hidroelektrik 
enerjisi, vb.)  konularında araştırma yapan 
tüm özel, üniversite (örn: GÜNAM-ODTÜ) 
ve kamu, kurum ve kuruluşlarında görev 
alabilirler. Sağlık fiziği alanında hastanelerde 
sağlık fiziği çalışanı bulundurma zorunluluğu 
olduğundan bu alanda da çalışma imkanına 
sahiptirler. 

Mezunlar, medikal fizik alanında lisansüstü 
programını tamamladıktan sonra, sağlık 
kuruluşlarında uzman (özellikle hastanelerin 
radyoloji bölümlerinde) olarak da iş 
imkanı bulabilmektedir. Mezunlar, iş 
güvenliği uzmanlığı eğitimine katılıp, bu 
süreç sonucunda yapılan sınavda başarılı 
olanlar, çeşitli sektörlerde “İş Güvenliği 
Uzmanı” olarak çalışabilirler. Mezunlar aynı 
zamanda; nükleer güç santrallerinin, parçacık 
hızlandırıcılarının ve petrol arama ile doğal 
gaz endüstrisinin değişik ünitelerinde Fizikçi 
olarak çalışabilirler. Telekomünikasyon 
alanında (özellikle elektromanyetik dalgalar 
üzerine), silah sanayi ve lazer teknolojisinin 

kullanıldığı alanlarda, elektronik ve sanayi 
alanında çalışan kuruluşlarda ve bankalarda 
kendilerine iş alanı bulabilirler.

Kimya Bölümü mezunları; gıda, su, boya, ilaç, 
tekstil, petrol, polimer, enerji, biyoteknoloji 
vb. alanlarında; üretim birimlerinde ise 
kalite kontrol sorumlusu, kimyager, yönetici, 
danışman vs. olarak görev yapabilirler. 
Mezunlar; sağlık, adli tıp laboratuvarları, 
güvenlik, çevre kirliliği parametreleri 
ölçümleri, ürün geliştirme, standardizasyon 
vb. alanlarda çalışabilirler. Mezunlar 
aynı zamanda Kimya alanında analiz ve 
imalatta kullanılan teknik ekipmanlarla 
ilgili danışmanlık, satış ve pazarlamasında 
çalışabilirler. Ayrıca kimya sektöründe 
gerekli eğitim ve belgelerin alınmasıyla “İş 
Güvenliği Uzmanı” olarak çalışabilirler.

Söz konusu programlarla ilgili detaylı bilgiye, 
DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nün 630 12 
16 veya 630 12 17 numaralı telefonlarından, 
http://www.emu.edu.tr web sitesinden 
veya registrar@emu.edu.tr mail adresinden 
ulaşaılabiliyor.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Sağlık Bakanı Dr. Ali Pilli, kapasitesi 

5’ten 10’a çıkarılan yoğun bakım ünitesi 
ile PCR testi kapasitesi 600’den bine 

çıkarılan Gazimağusa Devlet Hastanesi 
- Doğu Akdeniz Üniversitesi (MDH-
DAÜ) Moleküler Genetik Araştırma 
Laboratuvarı’nda incelemelerde bulundu. 
Söz konusu ziyarette MDH-DAÜ 
Moleküler Genetik Araştırma Laboratuvarı 
kurucularından DAÜ Diş Hekimliği Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü 
Tüzmen ile Gazimağusa Devlet Hastanesi 
Başhekimi Op. Dr. Mustafa Kalfaoğlu ve 
laboratuvar yetkilileri hazır bulundu.

SAĞLIK BAKANI DR. PİLLİ’DEN MDH-DAÜ LABORATUVARI’NA ZİYARET
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Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu

Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin 

Müdür (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü 

Haber
Ülgen İnanç

Selmin Erdoğan
Umut  Aybay

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Yenilmez  Ufuk Yılmaz 

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Behravesh, Elaheh, Cem Tanova, and A. 
Mohammed Abubakar. “Do high-performance work 
systems always help to retain employees or is there 
a dark side?.” The Service Industries Journal 40, no. 
11-12 (2020): 825-845.
2- Uzuner, Gizem, Seyi Saint Akadiri, and 
Andrew Adewale Alola. “Tourist arrivals in four 
major economies: another side of economic policy 
uncertainty and fear.” Environmental Science and 
Pollution Research 27, no. 23 (2020):29659-29665.
3- Fahimi, Amin, Godwin Olasehinde-Williams, 
and Seyi Saint Akadiri. “Examining the causal 
relationship between globalization and energy 
consumption in MINT countries: Evidence from 
bootstrap panel granger causality.” International 
Journal of Finance & Economics. (2020): (Early 
Access)
4- Feridun, Mete, and Hasan Güngör. “Climate-
Related Prudential Risks in the Banking Sector: A 
Review of the Emerging Regulatory and Supervisory 
Practices.” Sustainability 12, no. 13 (2020): 5325.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Dehghani, Parham, S. Habib Mazharimousavi, 
and S. Danial Forghani. “Behavior of a Free 
Quantum Particle in the Poincare Upper Half-Plane 
Geometry.” Annals of Physics 419 (2020).
2- Nagy, Benedek. “On the Membership Problem 
of Permutation Grammars—A Direct Proof of NP-
Completeness.” International Journal of Foundations 
of Computer Science 31, no. 04 (2020): 515-525.

3- Noshadi, Bahareh, Tugba Ercetin, Chiara Luise, 
Mine Yarim Yuksel, Wolfgang Sippl, Mustafa 
Fethi Sahin, Mustafa Gazi, and Hayrettin Ozan 
Gulcan. “Synthesis, Characterization, Molecular 
Docking, and Biological Activities of Some Natural 
and Synthetic Urolithin Analogs.” Chemistry & 
Biodiversity (2020). (Early Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Shavarani, Seyed Mahdi, Mahmoud Golabi, 
and Bela Vizvari. “Assignment of Medical Staff 
to Operating Rooms in Disaster Preparedness: A 
Novel Stochastic Approach.” IEEE Transactions on 
Engineering Management 67, no.3 (2020):593-602.
2- Alhijazi, Mohamad, Qasim Zeeshan, Babak 
Safaei, Mohammed Asmael, and Zhaoye Qin. 
“Recent Developments in Palm Fibers Composites: A 
Review.” Journal of Polymers and the Environment 
(2020): 1-26. (Early Access)
3- Wang, Xianjie, Guangen Zhou, Babak Safaei, 
and Saeid Sahmani. “Boundary layer modeling of 
surface residual tension in postbuckling behavior of 
axially loaded silicon panels at nanoscale embedded 
in elastic foundations.” Mechanics Based Design 
of Structures and Machines (2020): 1-18. (Early 
Access)
4- Shareef, Hussain, Eslam Al-Hassan, and Reza 
Sirjani. “Wireless Home Energy Management 
System with Smart Rule-Based Controller.” Applied 
Sciences 10, no. 13 (2020): 4533.
5- Asmael, M. B. A., and M. A. A. Glaissa. 
“Effects of rotation speed and dwell time on 
the mechanical properties and microstructure of 

dissimilar aluminum-titanium alloys by friction stir 
spot welding (FSSW).” Materialwissenschaft und 
Werkstofftechnik 51, no. 7 (2020): 1002-1008.

Eczacılık  Fakültesi
1- Noshadi, Bahareh, Tugba Ercetin, Chiara Luise, 
Mine Yarim Yuksel, Wolfgang Sippl, Mustafa 
Fethi Sahin, Mustafa Gazi, and Hayrettin Ozan 
Gulcan. “Synthesis, Characterization, Molecular 
Docking, and Biological Activities of Some Natural 
and Synthetic Urolithin Analogs.” Chemistry & 
Biodiversity (2020). (Early Access)

Sağlık Bilimleri  Fakültesi
1- Korkmaz, Gizem Ozge, and Seray Kabaran. 
“Protective effects of a Mediterranean-like dietary 
pattern on obesity, abdominal obesity and large neck 
circumference in a cohort of Turkish children aged 
6-9 years.” Asia Pacific Journal of Clinical Nutrition 
29, no. 2 (2020): 363-371.
2- Dağcilar, Kamil, and Müjgan Öztürk. “An 
evaluation of nutritional knowledge levels, 
nutritional intake, and anthropometric features of 
Northern Cyprus professional football players.” 
Medicina Dello Sport 73, no. 1 (2020): 81-89.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu
1- Usman, Ojonugwa, Seyi Saint Akadiri, and 
Ibrahim Adeshola. “Role of renewable energy and 
globalization on ecological footprint in the USA: 
implications for environmental sustainability.” 
Environmental Science and Pollution Research 27, 
no. 24 (2020): 30681-30693.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Deniz 
Tesisleri (Beach Club); DAÜ Teknik 
İşler Müdürlüğü, Çevre İşleri Müdürlüğü 
ve Turizm Döner Sermaye İşletmeleri 
Müdürlüğü’nün yoğun çalışmaları ile tüm 
hizmetleriyle halkımıza hizmet veriyor. 
Son olarak havuzu da gerekli bakımı 
yapılarak devreye alınan tesis 2020 yazında 
misafirlerini bekliyor. Sahil ve havuzda yer 
alan tüm şezlonglar, KKTC Sağlık Bakanlığı 
tarafından yayınlanan ilaç ile ilaçlanıyor ve 
sürekli dezenfekte ediliyor. 

“Sizleri de Aramızda Görmekten 
Memnuniyet Duyacağız”
Hafta sonları lezzetli döner servisleri ile 
ilgi odağı olan DAÜ Beach Club’a halk 
yoğun ilgi gösteriyor. Sağlıklı, huzurlu 
ve güvenli ortamının yanı sıra, muhteşem 
kumsalı ile de ziyaretçilerini ağırlayan DAÜ 
Beach Club tarafından yapılan açıklamada, 
“Tesislerimizde sizleri de aramızda gör-

mekten memnuniyet duyacağız” denildi. 
Açıklamada tesisleri kullanmak isteyen 
DAÜ personelinin, bu yıl için geçmiş yıldaki 
üyelik ve personel kartlarıyla tesisleri 
kullanabileceği kaydedildi. Aynı zamanda 
halkın da giriş ücreti karşılığında tesisin tüm 
hizmetlerinden faydalanabileceği bildirildi.

Düğün, Nişan ve Catering Hizmetleri 
Devam Ediyor
DAÜ Beach Club düğün, nişan veya özel 

etkinlikler gibi toplu organizasyonlara ve 
catering hizmetlerine de devam ediyor. 
DAÜ Beach Club’ın sağladığı hizmetlerden 
faydalanmak ve rezervasyon yaptırmak için 
DAÜ Turizm Döner Sermaye İşletmeleri 
Müdürlüğü’nün 630 16 89 no’lu telefonuna, 
iclal.oraloglu@emu.edu.tr başlıklı mail 
adresine veya DAÜ Beach Club’ın sosyal 
medya hesaplarına (Facebook: EMU BEACH 
CLUB ve Instagram: @emubeachclub) 
ulaşılabiliyor.

DAÜ BEACH CLUB TÜM HİZMETLERİYLE DEVREDE


